
ZARZĄDZENIE Nr 74A/2024 
WÓJTA GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za wdrożenie i realizację Standardów 
Ochrony Małoletnich w związku z organizacją przez Gminę Janów Podlaski dowozu 

dzieci do i ze szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 r.,  poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 22b i art. 22c  ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Panią Małgorzatę Dawidziuk inspektora w Urzędzie Gminy Janów Podlaski  

na stanowisko osoby odpowiedzialnej za wdrożenie i realizację Standardów Ochrony 
Małoletnich w związku z organizacją przez Gminę Janów Podlaski dowozu dzieci do i ze szkół, 
przedszkoli oraz innych placówek oświatowych. 

§ 2. 
Do obowiązków osoby, o której mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) opracowanie i aktualizacja procedur oraz wytycznych dotyczących ochrony małoletnich 
na terenie Gminy Janów Podlaski; 

2) monitorowanie przestrzegania standardów ochrony małoletnich; 

3) koordynacja działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy wobec małoletnich 
oraz współpraca z odpowiednimi służbami i instytucjami w tym zakresie; 

4) bieżące raportowanie Wójtowi Gminy Janów Podlaski o stanie wdrożenia i realizacji 
standardów ochrony małoletnich oraz przedstawianie propozycji działań naprawczych 
w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


